
                   

 

 

 

 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO  “NICOLA BADALONI” 
    Via Spazzacamino, 11 – 62019 Recanati (MC)  

      Tel. 071/7574394 – Fax - 071/9816299  
e-mail: mcic83100e@istruzione.it -PEC: mcic83100e@pec.istruzione.it 

C.F.91019540433  -   COD.MEC . MCIC83100E- CODICE UNIVOCO UFFICIO :UFW2Y9 
www.icbadaloni.edu.it 

 

 

Prot. 1014 II.5         Recanati, 31/01/2022 
DETERMINA 5/2022 
 
 
 

DETERMINA DI AGGIUDICAZIONE PER L’AFFIDAMENTO DELL’ INCARICO DI RSPP PER IL TRIENNIO 
2022/24 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO     

che in data 22/12/2021, con nota prot. n. 9980 IV.8, l’Istituzione Scolastica ha dato avvio alla procedura per 
l’affidamento dell’incarico di RSPP per il triennio 2022-24; 

VISTO     
il verbale Prot. 388 II.11 del 17/01/2022 della commissione tecnica di esame delle offerte e di aggiudicazione per 
l’affidamento dell’incarico responsabile del servizio di prevenzione e protezione; 

CONSIDERATO che nessun dipendente di questa scuola ha presentato istanza di partecipazione e che solo un dipendente di 
altra amministrazione scolastica ha risposto all’Avviso, prof. Tiranti Nazzareno e che lo stesso risulta possedere 
i requisiti professionali richiesti e la cui offerta è ritenuta congrua; 

CONSIDERATO quindi che non occorre valutare le altre istanze pervenute, 

SENTITO    
il Responsabile Unico del Procedimento, Dirigente Scolastica Annamaria De Siena, 

 

DETERMINA 

di aggiudicare al dott. Nazzareno Tiranti l’Incarico di RSPP per il triennio 2022-24 per un importo annuo pari ad € 2.700,00 
omnicomprensivo. Una volta espletati i controlli previsti, decorsi cinque giorni dalla pubblicazione del presente provvedimento, salvo 
eventuali ricorsi, l’aggiudicazione provvisoria si intende approvata e diventa definitiva ai sensi dell’Art. 32 del D.Lgs. 50/2016. 

Il presente provvedimento sarà pubblicato all’Albo on line e su Amministrazione Trasparente nel sito internet della scuola. 

 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA  
Annamaria De Siena  

Firmato digitalmente da Annamaria De Siena 
 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.lgs 82/2005 s.m.i. e norme 
collegate e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

mailto:mcic83100e@istruzione.it
mailto:mcic83100e@pec.istruzione.it
http://www.icbadaloni.edu.it/

		2022-01-31T14:10:15+0100




